# De materia conceptionis

- quod de precepto dicitur. Descendit super eum fons omnis spiritus et dixit. Hic est filius meus dilectus  
cepti  
Juxta hoc quod dicitur utrum spiritus sanctus sit pater illius precepti. Et videtur quod sic. Quia  
quod enim est ab alio operatur eum efficiere illud est mater vel illud est pater. Et tracta  
ta ergo est mater dei et precepit filium de spiritu sancto. Et sic ipsa est mater ita spiritus sanctus est pater
- Rō p<sup>a</sup>**  
2. **D**icit Augustinus quod de carne beatissimam virginis carne sibi assumpsit. Et  
in momento facta est ista formatio et unio corporis cum anima. Et cum vicinior sit  
3. caro ad corpus quam sit sanguis. videtur quod de carne precepti sit. Et de illo as  
sumpsit corpus quod descendit de adā. igitur non assumpsit de sanguine. p  
bato medie. dicit philosophus Sanguis est ultimum nutrimentum in habitibus san  
guine. Et sanguis est de cibo. Et non descendit de adā Et non assumpsit de san  
guine. Contra Damascenum. Ex castissimis sanguinibus virginis et carne aiata ra  
tionali vel intellectuali subsistit. Et sanguis potentia est totum corpus. p  
3. quia semel descendit de sanguine de cubo ut dicit Avicenna. caro autem non est  
potentia totum corpus. Et non potuit accipere de carne. Ita etiam est in aliis hominibus  
3. quod corpus eorum coagulat de sanguine matris et non carne. Et rationi  
bus sentiunt quodammodo et dicunt quod tamen de sanguinibus precepti sit. et ubi autorita  
tes dicunt ipsius precepti de carne dicunt ibi sumi carnem per sanguinem. et di  
cunt. Quis de cibo sit sanguis et materialiter non descendit ab adā. in ipso  
tamen fuit homo generativa et nutritiva que non sunt nisi secundum originem fuit in Adā
- Contra.**  
Contra hoc obijcit in hunc modum secundum philosophiam naturalem Ad conservationem indi  
vidui et saluationem speciei hec eterna obiectio quod dicitur in membris secundum quod ponuntur  
Digestio prima  
quatuor digestiones. Prima digestio est in ore quam probat ex eo quod aliqua opera  
tiones et effectus per hanc res masticata quam non masticata. Secunda fit in sto  
macho ubi segregat subtile a grosso. et constat quod ad huc neutrum est pars  
corporis. Tercia fit in epate ubi fit ulterior segregatio puri ab impuro  
et constat quod adhuc neutrum est initium corporis vel pars corporis. Quarta fit in  
membris ubi transmittit totum purum magis proprium illud ad membra transmi  
sit tria facit. Primum est quod nutrit et saluat substantiam suscipientis. restauratque  
deperditum continue defectiois que est ex calore naturali agente in sua materia.  
Secundum est quod eandem substantiam etiam augmentat et reducit usque ad debitam quan  
titatem si est citra. Tercium est quod illud quod his duabus actionibus superfluum est trans  
mittit ad vitam generationis et fit semine quod est superfluum parte digestionis. Non  
quod de illo superfluo. quia aut tamen de illo fit decessio vel non tamen de illo. Si ta  
men de illo. Et illud nunquam fuit corpus generatum nec pars corporis. quia in fine parte  
sup<sup>o</sup> Primo. digestionis per se vertit in corpus si est necessarium. vel transmittit in generationem si  
2. est superfluum. Et si tantum de illo est propagatio non est essentialis propagatio quia nec  
anima de anima nec corpus de corpore. Et superfluum nunquam fuit unum masse cor  
rupte. ex cuius coniunctione trahit originale. Et ille generator primus non habuit  
3. originale. Et secundum philosophiam nihil est in christo quod secundum esse fuit in Adā. Et non  
4. descendit ad Adā secundum corpus vel etiam substantiam. quod expresse contra Augustinum. Et